
Aitt gemeente 
AAA  drunter 

RAADSBESLUIT 

Zaaknummer: 475045 
Documentnummer: 477319 

Onderwerp: Vaststelling bestemmingsplan "Hanzekwartier Spoorzone (2042)". 

De raad van de gemeente Dronten, 

overwegende dat, 
• het bestemmingsplan "Hanzekwartier Spoorzone (2042)" van 27 juli 2023 tot en met 

6 september 2023 voor een ieder ter inzage heeft gelegen; 
• dat er gedurende deze periode geen zienswijzen zijn ingediend; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Dronten d.d.17 oktober 2023; 

gelet op artikel 3.8 lid 1 Wet ruimtelijke ordening, 

besluit: 

1. het bestemmingsplan "Hanzekwartier Spoorzone (2042)" (plan ID: 
NLIMRO.0303.2042-VA01) op grond van artikel 3.8 lid 1 sub d van de Wet 
ruimtelijke ordening ongewijzigd vast to stellen, 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Dronten, 
gehouden op 30 november 2023. 

 De voorzitter,  

   

drs. J.P. Gebben 

 

De Rede 1 Postbus 100 Telefoon www.dronten.nl 
8251 ER Dronten 8250 AC Dronten 14 0321 


	Page 1



